INDEX BIOLOGORUM

INVESTIGATORES · LABORATORIA
PERIODICA

EDIDIT

G. CHR. HIRSCH

UTRECHT · HOLLAND

EDITIO PRIMA

BERLIN · JULIUS SPRINGER · 1928

ISBN-13: 978-3-642-98565-2 e-ISBN-13: 978-3-642-99380-0
DOI: 10.1007/978-3-642-99380-0

COPYRIGHT 1928 BY JULIUS SPRINGER IN BERLIN
Softcover reprint of the hardcover 1st edition 1928

Praefatio

Biologos intellego omnes investigatores, qui vitae naturam ab omni parte indagant. Quotannis biologi magis magisque in diversas partes discedunt. Singulae enim biologiae disciplinae, etiam quae olim inter se artissime erant connexae, in dies magis secernuntur alia ab alia. Malo inde orto variis remediis obviam ire fortasse possemus; e quibus unum, sit externum tantummodo, in medium proferre propositum habeo. Indicem enim in lucem edere aggressus sum, in quo biologorum omnium non modo nomina enarrantur, sed etiam quae natura sit studiorum investigationumque, quibus illi operam dant.

Ut ea, quae nisi magno damno et incommodo separari nequeunt, denuo inter se conjugantur et recte cohaereant, ad laborem huius operis componendi me accinxit.

Non modo enumerationem specto illorum virorum doctorum nominum et domiciliorum, sed etiam studiorum, quibus incumbunt, et deinde conspectum laboratoriorum eo ordine, quem natura indicat earum rerum, quae in eis navantur, dispositorum; idque hoc consilio, ut biologi omnium gentium inter se quam maxime conspirent. Magnopere gaudeo aedes Julii Springer officium suscepisse divulgandi meum librum.

Lectorem fortasse delectat cognoscere nos operi huic perficiendo unius anni et dimidii laborem impendisse. Labores nostri quattuordecim milia horarum absumpserunt. Triginta fere milia epistularum a nobis ex urbe Utrecht in omnes orbis terrarum partes missae sunt, ut quam plurima indicia colligerentur.

Ubicumque gentium adiutores, quorum nomina infra memorantur et quibus hoc loco gratias agere mihi liceat quam maximas, praesto mihi esse voluerunt. Multi etiam alii viri docti, rescribentes ad epistulas meas, officiosos in me se praestiterunt. Neque tamen ego omnia, quae viri illi docti mecum communicaverunt, in usum meum recipere potuisse doleo. Quae de vita biologorum et de libris ab eis editis dici possunt, omisi, ne libri pretium fieret maius. Systema biologiae studiorumque, quibus biologi singuli operam dant, certo ordine expositorum — quod systema in hac ipsa editione in lucem edere mihi in animo erat — eandem ob causam prelo tradere nondum mihi licebat. Spero fore ut in editione posteriore non desideretur. Interea sufficiat systema laboratoriorum pro systemate biologiae.